10/04/2024, 09:08 SEI/TJPI - 5184960 - Portaria

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5950686&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Avenida Padre Humberto Pietrogrande, Nº 3509 - Bairro São Raimundo -  - CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 832/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de fevereiro de 2024
O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições legais, etc.,

CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº

879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO  assinatura da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº

26/2024- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO  (5170549);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3334/2024 -

PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5182091);
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 35/2024 -

PJPI/COM/PAR/NAMPAR (5159535).

R E S O L V E:

DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente

do CONTRATO Nº 26/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-
APOIO (5170559) celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a
empresa TD DANTAS SOLUÇÕES, para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do
Piauí, a saber:

- Fiscal Titular: Brenna Moreira Feitosa-  MATRÍCULA  31538;
- Suplente de Fiscal: Lucas Sousa da Fonsêca - MATRÍCULA  31546 .

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO

Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em
23/02/2024, às 13:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 5184960 e o código CRC 52DC8276.

23.0.000073225-7 5184960v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php